
Dz-08.0021.23.2016 

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/253/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

  

 

w sprawie: przecięcia ulicy Św. Jacka. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przecięcie ulicy Św. Jacka i wprowadzenie tam zieleni zgodnie 

z zapisem ZP 6 zawartym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rejon Św. Jacka – Twardowskiego”.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                 Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Zapis ZP 6 został umieszczony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon                

Św. Jacka - Twardowskiego" w rezultacie wniosków mieszkańców, po konsultacjach społecznych                                    

oraz po uzgodnieniach z Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Plan stał się prawem miejscowym          

2 lata temu i nie można w dalszym ciągu odkładać realizacji jego postanowień. 

  

 

 

 


